
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Doručeno: 29.03.2023
Listu dokumentu: 3
PŘÍLOHA: 2(4)

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 24ZA-000990

Evidenční číslo (ISPROF1N/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - oprava vozidel Iveco Stralis

Dodavatel:Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 30 Rozvadov

DIČ: CZ65993390

Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Pražská 330, 267 12 Loděnice
IČO; 60462710

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Iveco Truck Centrum Nýřany

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR SSÚD 30 Rozvadov, Rozvadov 286, 348 06 Přimda

Na fakturu uvádějte číslo Objednávky: 24ZA~000|H

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručeni faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad Či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijeti (akceptací) této objednávky sc Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinností v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

Stnínka 1 z 3



zveřejnění v registru smluv. Objednáte! je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: opravu vozidla
údržba klimatizace, oprava brzdového systému, diagnostika závad a jejich 

odstranění. Vozidla Iveco Stralís
brzdového systému, kontrola přední nápravy, geometrie náprav, údržba klimatizace, oprava 
potrubí vysoušeče, oprava elektroinstalace, diagnostika závad a jejich odstranění.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 30. 04, 2023

Celková hodnota objednávky v I<č bez DPH / vč. DPH: 78.358,35 / 94.813,60

Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti.

V případe akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictví^^ zaslaného do e-mailové schránky Objednatele a

V případě nepotvrzeni akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve Ihutě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený’ 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společností a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisu, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) Č, 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zJíkona Č. 69/2006 Sb.. o prováděni mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha:

Příloha č. I - Cenová nabídka IK.000306 (Předkalkulace zakázk

Příloha č. 2 - Cenová nabídka IK000318 (Předkalkulace zakázk

V Rozvadově dne:

Za Objednatele: doučí SSÚD 30 Rozvadov

Podpis oprávněné osoby:

z

Za Dodavatele: Iveco Truck Centrum, s.r.p.

Podpis oprávněné osol

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Stránka 3 z 3



Předkalkulace zakázky
Dodavatel:
Iveco Truck Centrum s.r.o.
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany
Pražská 330

Číslo zakázky IK000306
Zákazník:___________ _________________________ s„„
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56
267 12 Loděnice

60462710 DIČ: CZ60462710
145 05 Praha 4

65993390 DIČ: C265993390

Vozidlo:

PIC;

Číslo ložená záloha:

atum vystaveni12:5027.02.2023

Pohyb osob po dílné pouze v doprovodu přijímacího fechnika.Objednatei

Barva: Oranž

Předb. datum ukončení: 13.03.2023 Datum splatnosti
-----------------------

Objednávka

0 Kč
Datum zdanitelného 
plnění

Forma úhrady:

Pracovní operace
Pozice Popis
001 TLAKOVÁ ZKOUŠKA DUSÍKEM,KONTROLA SPOJŮ

553235)400 ODVZDUS.-NAPLNĚN! KLIMATIZAČNÍ SOUSTAV/

5532611CM D-M AVYM. PRO TI PILOVÉ HO FILTRU

001 DEZINFEKCE KLIMATIZACE

502513102 D-M 2 PÁRU KOL VN. ZTÍŽENÁ DEM,

C01 KONTROLA BRZO, SNÍMAČŮ OPOTŘEBENÍ

OCE POMOCNÉ PRÁCE PŘI OPRAVÉ.MÝTÍ. ČíŠTÉNÍ, OHŘEV PLAMENEM

39SA6Z1O4 MOTOR EDO SYSTEM DIAGNOSTICS • EXCEPTED STATION PR

EPARAT10NEXCEPTED STATION PREPARATION

235431104 OlAGNOSnCS. BODY COMPUTER - EXCEPTED STATION PREP

ARATÍONEXCEPTED STATION PREPARATION

295433104 DIAGNOSTIKAACC/AEBS -VYJMA PRIPRAVY PRACOVIŠTĚ

VYJMA PRIPRAVY PRACOVIŠTĚ

2S54W1D4 ENGINE TEST - EXCEPTED STATION PREPARATION

EXCEPTED STATION PREPARATION

295452104 AD-BLUE UNIT VERIFÍCATION TEST* EXCEPTED STATION

PREPARATtONEXCEPTED STATION PREPARATION

507436104 R*| AIR INTAKE HUMIDITY SENSOR

25 KONTROLA EL. INSTALACE 8RZD. ZJIŠTÉN! ZÁVADY

295481102 READING FAitURE AND CANCELLATION MEMORY * EXCEPTED

STATION PREP ARATÍONEXCEPTED STATION PREPARATION

10 ZKUŠEBNÍ JÍZDA

7EBW91D5 DiAG FCM (FRAME CONTROL MODULE)

Práce celkem:

Objednaný materiál
Katalogové číslo / Název

2535564 FILTR PYLOVÝ KLIMAT STRALIS

504101690 ČIDLO VLHKOSTÍ SÁNI

7nrarnvánri avWprjvsn CárK firmy TCBS !Z!ín



Dodavatel:
Iveco Truck Centrum s.r.o.
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany
Pražská 330
267 12 Loděnice

DIČ; CZ60462710

Předkalkulace zakázky
Zákazník

Číslo zakázky IK000306
Strana: 2

Ředitelství silnic a dálnic ČR

60462710

Číslo zákazníka;

Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
tel:

SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přtjimaciho techníka.Objednatel

Režijní spotřební materiál

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 16 337,23 Kč 3 430,83 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0.00 Kč

0% 0,00 Kč

CENA BEZ DPH
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ
CELKEM K ÚHRADĚ

16 337,28 Kč
3 430,83 Kč

0,00 Kč
19 768,11 Kč

V případě neuhrazeni daňového dokladu vu ihůtě sjíljttriosti, Vím budeme účtovat penáte ve výš, 0,05% z čolkové částky, za každý den prodlení a další prodej twtíe možný pouze za hotové 
bez nároku na smluvní síevy. OUZP » okamžik uskutečnění účetního případu, den vyslaveni vy holt? ve ni účetního dokladu Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy 
tvecp Truck Centrum, s.r.o Dovolujeme si Vás informovat, že můžete být telefonicky kontaktování za účetem monitorování Vaší spokojenostisň službami autorizovaných partnerů. tVECO, 
FIAT
Po ujeti 50 km nutno dotáhnout matky kel ’

Za prodávajícího/ Kupující Z

Doklad vystaví!, razítko a podpis Doklad převzat a s Cenou souhlasí, podpis

V případě ne/spokojertostí nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adresu
<v«tf£ni»nŤ firmv Teas ” Zlín



8WECO
Dodavatel:

Předkalkulace zakázky
Zákazník:

Číslo zakázky IK000318
Strana i

Iveco Truck Centrum s.r.o. Ředitelství silníc a dálnic ČR
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany
Pražská 330

26712 Loděnice

IČ; 60462710 DIČ: CZ60462710

Na Pankráci 546/56

145 05 Praha 4
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

Pracovní operace
Pozice Popis
5205104M KONTROLA A SEŘÍZENI GEOMETRIE PŘED. KOL

501411400 SER POLOHY PAPRSKU VOLANTU

553230400 ODVZDUS-NAPLNENt KLIMATIZAČNÍ SOUSTAVY

553261104 D-MAVYM PROT1PILOVEHO FILTRU

506010412 VYPOUŠTĚNI A DOPLŇOVANÍ CHLADICÍ KAPALINY

506010401 KONTROLA HUSTOTY CHLAD, KAPALINY

543710400 VIZUÁLNÍ PROHL, FUNGOVANÍ MOT, BRZDY

543710130 O-M VENTILU MOT. BRZDY. ZTÍŽENA DEM.

001 OPRAVA UPEVNĚNÍ VÝFUKOVÉHO POTRUBÍ

798851100 VYM. VYSOUS. FILTRU

758856104 D-M ODVZOUS. POTRUBÍ VYSOUŠEČE

295431104 DíAGNOSTlCS. BODY COMPUTER - EXCEPTED STATION PREP

ARATÍONEXC EPTED STATION PREPARATION

295437104 DíAGNOSTlCS, V,C M (VEHICLE CONTROL MODULE)-EXC

EPTED STATION PREPARÁT IONEXCEPTED STATION PREPARÁT

295467104 MOTOR EDO SYSTEM DíAGNOSTlCS - EXCEPTED STATION PR

EPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

295410104 ENGINE TEST - EXCEPTED STATION PREPARATION

EXCEPTED STATION PREPARATION

295489104 V.C.M POWER UNIT PROGRAMMING -FOLLOWÍNG DIAGNOSY

ICS OR REPLACEMENTFOLLOWING DíAGNOSTlCS OR REPLACE

295410106 TEST MOTORU PO OPRAVĚ - VYJMA PŘÍPRAVY PRACOVIŠTĚ

VYJMA PRIPRAVY PRACOVIŠTĚ

295410132 TEST KLAPKOVÉHO VENTILU MOTOROVÉ BRZDY - ESCLUSO P

REPARAZiONE STAZIONEĚSCLUSO PREPARAZíONE STAZIONE

769125404 CHECK EFF1CIENCY. GROUND LEADS

295481102 READíNG FAILURE AND CANCELLATION MEMORY - EXCEPTED

STATION PREPARATÍONEXC EPTED STATION PREPARATION

10 ZKUáEBNi JÍZDA

28 KONTROLA,OPRAVA OSVĚTLENÍ,OPRAVĚ EL. INSTALACE

010 PŘíPOJENÍ DIAGNOSTIKY

Práce celkem:

Objednaný materiál
Katalogové číslo I Název Jcdn.cena Počet Sleva Cena

«r,lrá™ CAric: firmv Teas ‘Zlín



IVECO Předkalkulace zakázky
IK000318

StranaDodavatel: Zákazník:
číslo zakázky

Iveco Truck Centrum s.r.o.
prov U Mexika 1310, 330 23 Nýřany
Pražská 330

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56
267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710
145 05 Praha 4

DIČ: CZ65993390IČ: 65993390
il:

MLOUVA O DÍLO
ohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednatel

2995964

5802078461

FILTR PYLOVÝ KLIMAT STRALIS

MOTOROVÁ BRZDA STRALIS MY14

5801680759

41201881

2992261

SPONA TURBODMYCHADLA 107

SPONA VÝFUKU CURSOR 

FILTR VYSOUŠEČE VZDUCHU

Režijní spotřební materiál

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 62 021,07 Kč 13 024,42 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

CENA BEZ DPH
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENI
CELKEM K ÚHRADĚ

62 021,07 Kč
13 024,42 Kč

0,00 Kč
75 045,49 Kč

V případě neuhrazeni daňového dokladu ve Ihútě splatnosti. Vám budeme účtovat penále vo výši 0 05% z celkové částky za každý den prodleni a další prodej bude možný pouze za hotové 
bez nároku na smluvní slevy. DUZP = okamžik uskutečněni učclniho pňpadu, den vystaveni=vyhotoveni účetního dokladu Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy 
Iveco Truck Centrum, s r o Dovolujeme si Vás informovat, že můžete být telefonicky kontaktováni za účelem monitorováni Vaši spokojenostise službami autorizovaných partnerů, IVECO 
FIAT
Po ujeti 50 km nutno dotáhnout matky kol 1

Doklad vystavil, razítko a podpis

V případě ne/spokojenosti nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adresu
vzal a s cenou souhlasí, podpis

7nrarnvÁnn fark firmv Teas “ Zlín


